‘

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista uma inconsistência no processamento dos arquivos de retorno bancário dos dias 08 e 09 de
janeiro de 2024, HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Processo Seletivo aberto
através do Edital nº 002/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME

703127 ESTAGIÁRIO DE PEDAGOGIA TASSIA KAMILA DE CASTRO
703463 FONOAUDIÓLOGO ALETEIA AUGUSTA RODRIGUES GABRIEL
702726 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR GRACIELLE  APARECIDA DIAS DE SOUZA
702778 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR MAURICIO  JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA
703718 MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR EMERSON APARECIDO DOS SANTOS
703729 MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA
703458 MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR SIDNEI  PEREIRA CARDOSO
703129 MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR TIAGO JUNIOR DA SILVA

703446
PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO - AEE

OLGA JAQUELINE GOMES OLIVEIRA LUDGERIO

703199 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA BIANCA PEREIRA CANGUSSU
702568 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DAIANE SANTOS DANDARO
703200 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GUSTAVO ALIPIO
703742 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LAIS CAMARGO
702676 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ADELI OLIVEIRA SANTIAGO
702416 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CARLA MANUELA BARBARA BELIZARIO
702859 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL GABRIELE  BATISTELA UZELOTTO FERRAZ
702748 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL KARINI FAGUNDES PREVIATO GENERALI
702822 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MAIZA  LINA FAGUNDES
703420 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL MILLAINY ROSENDO DA SILVA
703747 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VANDA DE SOUZA LIMA
702791 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CELIA DORES DA SILVA
703620 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL JENIFER  LETICIA MANFRE
703442 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LUCIANE AP BALDASSARINI SANCHEZ
703135 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ROSIMEIRE  MONTOVANI RODRIGUES
702699 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL THAISA MARQUES PEREIRA

703560 PROFESSOR DE INGLÊS
LUZIA APARECIDA DE SOUZA LEMOS
PINHEIRO

703215 SECRETÁRIO DE ESCOLA GABRIELA CAROLINI MADIA QUEIROZ
703151 SECRETÁRIO DE ESCOLA GLEISLA RODRIGUES TARDIN
702819 SECRETÁRIO DE ESCOLA LIZANDRA SILVA  MUNHOZ
702638 SECRETÁRIO DE ESCOLA LUIZ  FERNANDES
703457 SECRETÁRIO DE ESCOLA MARCIA  ALVES TEIXEIRA
703513 SECRETÁRIO DE ESCOLA MONIQUE MARIOTO
702660 SECRETÁRIO DE ESCOLA ROSANA DA SILVA PERNOMIAN
702760 SECRETÁRIO DE ESCOLA SARA DA SILVA RAMOS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 11 de janeiro de 2024.

Prefeito Municipal